
Прив'язаний 

Інв. №

Поз. Позначення
(Виробник) Найменування Кільк.

Маса
од. кг Прим ітка

Сталев і конструкц ії:

22
21

14
18

CF 20  (SICAME)
IF 207  (SICAME)

GUKd 4(p)  (SICAME)
PA 89  (SICAME)

Скріпа
Бандажна стрічка

Лін ійна арматура :
Затискач натяжний для відгалужень
Кронштейн для кріплення відгалужень

1
1

1
1

0,01
0,116

0,16
0,045

м.п.

4х16-35 мм 2

Зм. Кільк. Арк. №док. Підпис Дата
 Розробив Ястреба  04.24 Аркуш Аркушів
 Перевірив Воєвода 04.24

Стадія

 Н.контр. Велещук  04.24

 ГІП Корсак 04.24

Р

ТОВ "ЕНЕРГОЛІГА"

Київ 2024       

Повітряні лінії напругою 0,4 кВ
з самоутримними ізольованими проводами

20.24.ПЛІ/4-16

Вузли кріплень, з'єднань та

додаткового обладнання ліній ПЛІ 0,4 кВ
Анкерне кріплення трифазного

абонентського відгалуження на опорі
АВ-3ф-1
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